[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ИЗЕССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от 22.01. 2018                             с. Усть-Изес                                   №4

Об утверждении  плана-графика закупок для муниципальных нужд администрации Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии  с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1.Утвердить план-график закупок для муниципальных нужд администрации Усть-изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Уполномоченному специалисту администрации Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Терешкиной Н.В. обеспечить размещение в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня утверждения или изменения вышеуказанных  планов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Изесского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                        Н.Ф. Кузовков